
ZARZĄDZENIE Nr 0050. 90.2013 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHOWA 

z dnia 14 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Człuchowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) ) w związku z § 19 pkt 7 statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Człuchowie uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Człuchowie 
Nr XXI/135/2012 z dnia 21 marca 2012 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Człuchowie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Zarządzenie Nr 0132.25.2013 r. 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Człuchowie 

z dnia 12 sierpnia 2013 r. 

w sprawie: wprowadzenie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Człuchowie 

Na podstawie § 19 ust. 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Człuchowie, uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Człuchowie Nr XXI/135/2012 z dnia 
21 marca 2012 r. 
zarządzam, co następuje: 

§1 

W Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Człuchowie, 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr MOPS.0132.19.2012 z dnia 19 kwietnia 2012 r. 

dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Człuchowie wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 14 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „referent ds. ekonomicznych", 
2) w§ 18 

- ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Noclegownia dla osób bezdomnych - opiekunowie", 
- ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Klub dla osób z zaburzeniami psychicznymi „Nie 
jesteśmy sami" - instruktor terapii zajęciowej lub starszy instruktor terapii 
zajęciowej.", 

3) w § 23 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „W czasie nieobecności Głównej Księgowej 
zastępstwo obejmuje pracownik wyznaczony przez Dyrektora Ośrodka.", 

4) § 27 otrzymuje brzmienie: „Interpretacji przepisów Regulaminu Organizacyjnego 
dokonuje Dyrektor Ośrodka.", 

5) § 28 otrzymuje brzmienie: „Zmiany w Regulaminie Organizacyjnym wymagają 
zatwierdzenia przez Burmistrza Miasta Człuchowa". 

6) § 29 otrzymuje brzmienie: „Strukturę organizacyjną Ośrodka przedstawiają 
załączniki nr 1 i 2 do niniejszego Regulaminu Organizacyjnego.", 

7) § 30 otrzymuje brzmienie: „Regulamin Organizacyjny wchodzi w życie po 
zatwierdzeniu przez Burmistrza Miasta Człuchowa z dniem określonym w 
Zarządzeniu Burmistrza zatwierdzającym Regulamin Organizacyjny Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Człuchowie", 



8) Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

9) Załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§2 

1. Zobowiązuję pracowników do zapoznania się ze zmianami do Regulaminu 

Organizacyjnego. 

2. Regulamin Organizacyjny wraz ze zmianami dostępny jest w gabinecie Dyrektora 

MOPS. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą z dniem 

zatwierdzenia zmian w Regulaminie przez Burmistrza Miasta Człuchowa. 








